Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 21.07.2022
	№ 1151

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 10.02.2015 №254 «Об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования город Ефремов «Муниципальный архив»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 10.02.2015 №254 «Об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования город Ефремов «Муниципальный архив» следующие изменения:

1.1 таблицу №1 раздела 2 Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования город Ефремов «Муниципальный архив» изложить в новой редакции:

Таблица №1

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (оклада), руб.

	Директор
	12 480

	Архивариус
	8 528

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (М.Г. Неликаева) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения с 01.10.2022 г.

      Глава администрации

муниципального образования

            город Ефремов                                                               С.Г. Балтабаев